

## Výkaz výměr

Název stavby:	<b>Dodatek č. 1- Sanace pláňe</b>	Objednatel:	město Litovel	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.	IČ/DIČ:	480 35 599/CZ4805599
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00				
<b>ZRN celkem</b>		544 229,72	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>544 229,72</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>544 229,72</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>114 288,24</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>658 517,96</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Výkaz výměr - rekapitulace

Název stavby:	<b>Dodatek č. 1- Sanace pláně + ostatní náklady</b>	Objednatel:	město Litovel
Druh stavby:	NOVOSTAVBA	Projektant:	
Lokalita:	LITOVEL	Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
1	Sanace pláně	467 967,55
2	Ostatní náklady	76 262,17
	<b>Celkem:</b>	<b>544 229,72</b>

## Výkaz výměr

Název stavby: <b>Dodatek č. 1- Sanace pláně</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Litovel
Druh stavby: NOVOSTAVBA	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: LITOVEL	Konec výstavby:	Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
<b>1</b>						<b>467 967,55</b>		
1	122201102R00	Sanace 0,330-0,390; 0,032-0,330 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (0,3*240+0,2*3176,6)/2-72,1	m3	281,56	83,50	23 510,26		SOD
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 707,32/2-72,1	m3	281,56	431,10	121 380,51		CS ÚRS 2020 01
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 707,32/2-72,1	m3	281,56	134,10	37 757,20		SOD
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (240+3176,6)/2 149,8+35,8+35,1+2346,5+279,4+470= 3416,6 m2	m2	1 708,30	7,10	12 128,93		SOD
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1,8*(707,32)/2-72,1)	t	506,81	176,40	89 400,93		SOD
6	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm 3176,6/2 (- 482,5 z "Ostatní, vjezdy = 189,7+26,3+235+9,3)+196,846	m2	1 302,65	116,30	151 497,73		SOD
7	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 240,0/2	m2	120,00	269,10	32 292,00		CS ÚRS 2020 01
<b>Celkem:</b>						<b>467 967,55</b>		

Poznámka:

## Výkaz výměr

Název stavby: <b>Dodatek č. 1- Ostatní náklady</b>	Doba výstavby:	Objednatel: město Litovel
Druh stavby: NOVOSTAVBA	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: LITOVEL	Konec výstavby:	Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
						Celkem		
						<b>33 808,32</b>		
<b>2 Rozebrání chodníku</b>								
1	11310000	Rozebrání dlažby, čištění, paletování, balení 4xHSV pracovník (265,-/hod) x 9 hod x 4 dny 4*265*9*4	m2	168,00	201,24	33 808,32		Vlastní kalkulace
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 120*1,4	m2	0,00	25,90	0,00		SOD
<b>3 Výměna obrub</b>						<b>3 980,69</b>		
3	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 35,7*1,01	kus	0	102,20	0,00		SOD
4	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 35,7*1,01 (náhrada za ABO 13-10)	kus	36,057	110,40	3 980,69		SOD
<b>4 Ocelové poklopy</b>						<b>10 666,50</b>		
5	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	ks	1,00	1 278,00	1 278,00		CS ÚRS 2020 01
6	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	ks	1,00	391,50	391,50		CS ÚRS 2020 01
7	55240	Poklop D400 60x60, vč. klíče	ks	1,00	8 997,00	8 997,00		cenová nabídka
<b>5 Vjezdy- obruby</b>						<b>27 806,66</b>		
8	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm 5,06+3,63	m2	8,69	148,20	1 287,86		SOD
9	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 8,69*0,25	m3	2,17	83,50	181,40		SOD
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 2,17 zemina z výkopů	m3	2,17	134,10	291,00		SOD
11	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 1*1*0,45 vsakovací rýhy	m3	0,45	55,30	24,89		SOD
12	583419033	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Olomoucký kraj 0,45*1,9	t	0,86	267,30	228,54		SOD
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 8,69*0,2 kamenivo	m3	1,74	296,40	515,14		SOD
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 1,8*2,17	t	3,91	176,40	689,02		SOD
15	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 5,06+3,63	m2	8,69	116,30	1 010,65		SOD
16	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm 5,06+3,63	m2	8,69	220,00	1 911,80		CS ÚRS 2020 01
17	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 3,86; ztráté 1%	kus	3,90	102,20	398,44		SOD
18	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 29,3; ztráté 1%	kus	29,59	110,40	3 267,07		SOD
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 5,06+3,63	m2	8,69	223,50	1 942,22		SOD
20	59245262	Dlažba barevná 20x20x8 8,69 červená; ztráté 5%	m2	9,12	284,50	2 595,92		SOD
21	597101113RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 4,0	m	4,00	432,80	1 731,20		SOD
22	5922720000	Žlab DN100, zat. D400 kN, délka 1 m 1,0	kus	1,00	1 417,10	1 417,10		SOD
23	592272450	Stěna čelní pro konec žlabu DN100 hrana litina 1,0	kus	1,00	323,30	323,30		SOD
24	597092154R00	Krycí rošt DN100 S,D 400,dl.500 mm 2,0	kus	2,00	714,20	1 428,40		SOD
25	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 9+4,9+4+6,45+4,95+0,94*2+0,99*2	m	29,30	211,70	6 202,81		SOD
26	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 18+9,8+8	m	35,80	47,00	1 682,60		SOD
27	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m (9+4,9+4)*0,25*0,05*2,4 8,69*0,2*2,1 podkladní vrstvy z kameniva	t	4,19	110,60	463,06		SOD
28	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 0,54*4 odvoz do 10 km 3,65*4 odvoz do 10 km	t	16,76	7,10	119,00		SOD
29	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 0,54	t	0,54	176,40	95,26		SOD
<b>Celkem:</b>						<b>76 262,17</b>		

Poznámka: